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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Derembro/2023 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g a
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
_ , Q 2
10 - Saude g 3
Fundo Municipal de Saude 3 §
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios S o
5>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1326 09/11/2018 13/11/2018 10.302.1004.2064.0000 | DR MED LTDA EPP 1.015,38 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 460 01/04/2019 05/04/2019 10.302.1004.2064.0000 | GERASTEP GERADORES ASSISTEN! 2.000,00 S Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 783 11/06/2019 25/06/2019 10.302.1004.2066.0000 | BRASIL VEICULOS COMPANHIA DI 554,66 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 867 11/07/2019 11/07/2019 10.302.1004.2066.0000 | VALE & VALE LTDA 150,00 Q é
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 866 11/07/2019 11/07/2019 10.302.1004.2066.0000 | VALE & VALE LTDA 165,00 8 o
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1232 30/09/2019 30/09/2019 10.302.1005.2068.0000 | LAURA ANDREIA MARIA BARBOS 201,60 o %
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 01/02/2021 05/03/2021 10.302.1004.2066.0000 | LUAN PIETTRO HENRIQUE DO NAS 1.100,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 301 04/03/2021 04/03/2021 10.302.1004.2066.0000 |J N TEIXEIRA & CIA LTDA 1.212,30 % >
= 30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 468 12/04/2021 12/04/2021 10.302.1005.2068.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 18.951,09 § Jc>
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 790 29/06/2021 29/06/2021 10.302.1004.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 16.956,03 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 865 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA VILMA DOS SANTOS 252,00 c'::. )%
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 989 29/07/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | RENATA DA SILVA SOARES 2.499,00 i Ry
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1244 13/09/2021 13/09/2021 10.302.1005.2068.0000 | EDILSON CORREIA DE LIMA FILHC 252,00 & o
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1346 06/10/2021 06/10/2021 10.302.1005.2068.0000 | PORTO SEGURO COMP DE SEGURGC 650,25 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1422 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 128,00 § £
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 04/01/2022 04/01/2022 10.305.0032.2072.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TI 119,56 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 169 27/01/2022 30/12/2022 10.302.0029.2066.0000 | BARTOLOMEU PEREIRA DA SILVA 771,67 E:E‘):. 2
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 104 27/01/2022 27/09/2022 10.302.0029.2066.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ 950,00 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 103 27/01/2022 28/10/2022 10.302.0029.2066.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 2.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 414 28/02/2022 28/02/2022 10.302.0030.2068.0000 | RINALDO LUIZ FERREIRA 67,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 454 14/03/2022 14/03/2022 10.302.0030.2068.0000 | POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 14/03/2022 14/03/2022 10.302.0030.2068.0000 | POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 515 30/03/2022 05/04/2022 10.302.0030.2068.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 24.000,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude g 3
Fundo Municipal de Saude 3 §
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios S o
5>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 573 31/03/2022 06/04/2022 10.302.0029.2064.0000 | MORGANA F DE MENEZES EIRELI 13.114,98 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 626 11/04/2022 11/04/2022 10.302.0029.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 1.061,87 S Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 730 30/04/2022 30/04/2022 10.302.0030.2068.0000 | MARIA ALVES DE ARAUJO 50,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 30/04/2022 30/04/2022 10.302.0030.2068.0000 | EDILENE DA SILVA NAZARIO 84,00 Q é
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 777 06/05/2022 08/06/2022 10.304.0032.2070.0000 | RONALDO ANTONIO DOS SANTOS 1.400,00 |80
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 827 10/05/2022 06/06/2022 10.302.0029.2064.0000 | AERLANIO XAVIER DE BRITO ALB 360,00 o %
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 955 31/05/2022 31/05/2022 10.302.0030.2068.0000 | VANESSA CAVALCANTI SILVA 450,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 953 31/05/2022 31/05/2022 10.302.0030.2068.0000 | AGLAILSON GALDINO DE ARAUJO 450,00 % z
= 30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 894 31/05/2022 31/05/2022 10.302.0029.2066.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.116,55 § Jc>
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 898 31/05/2022 31/05/2022 10.304.0032.2070.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.636,65 § I'CI)'I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 895 31/05/2022 31/05/2022 10.302.0029.2066.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7.137,64 c'::. )%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 992 07/06/2022 07/06/2022 10.302.0030.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1,00 i 8
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1254 08/07/2022 08/07/2022 10.302.0029.2066.0000 | TIAGO ALVES DA SILVA 60,00 & o
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1286 19/07/2022 21/07/2022 10.302.0029.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 799,92 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1981 30/09/2022 30/09/2022 10.302.0030.2068.0000 | MARCIANA MAURICEIA BARBOSA 440,00 § £
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2065 04/10/2022 04/10/2022 10.302.0029.2066.0000 | ARKTUS INDUSTRIA E COMERCIO 10.350,38 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2076 06/10/2022 07/10/2022 10.302.0029.2066.0000 | ARKTUS INDUSTRIA E COMERCIO 282,80 E:E‘):. 2
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2234 31/10/2022 31/10/2022 10.302.0029.2066.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 101,00 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2490 30/11/2022 30/11/2022 10.302.0030.2068.0000 | MARIA MACIELLE DOS SANTOS SII 134,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2473 30/11/2022 30/11/2022 10.302.0030.2068.0000 | JOSE LUIZ DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2493 30/11/2022 30/11/2022 10.302.0030.2068.0000 | MARIA LUANA DA SILVA 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2719 27/12/2022 28/12/2022 10.302.0029.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 795,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2805 28/12/2022 28/12/2022 10.302.0029.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 564,70
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude g 3
W
Fundo Municipal de Saude 3 B
L 3
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios S o
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2806 28/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 956,68 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2807 28/12/2022 30/12/2022 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.579,52 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2808 28/12/2022 28/12/2022 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.676,23 g Q
A P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2822 30/12/2022 30/12/2022 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 329,35 Q%
g9
A = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2831 30/12/2022 30/12/2022 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F1 329,35 80O
A Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2823 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0029.2151.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 345,03 o %
o)
A N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2824 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0029.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 627,33 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2829 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 956,68 % -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2830 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 4.579,52 § Jc>
=
. &
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2828 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.754,65 2 I'CI)'I
~ [l
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 2804 28/12/2022 30/12/2022 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 313,67 ﬁl:g )%
. o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2803 28/12/2022 30/12/2022 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 345,03 i g
. S O
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d | 2801 28/12/2022 30/12/2022 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.507,19 & o
. o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2802 28/12/2022 30/12/2022 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.659,43 § E
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 2827 30/12/2022 30/12/2022 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.398,04 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2826 30/12/2022 30/12/2022 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.507,19 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2825 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0030.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 313,67 % 3
P
Subtotal do Fundo Municipal de Sauide - Recursos proprios 166.865,11 0,0%
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=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro s g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
_ Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude g 3
W
Fundo Municipal de Saude 3 B
Fundo Municipal de Satde - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) S o
S
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 1175 10/10/2018 10/10/2018 10.301.1003.2060.0000 | PHARMAPLUS LTDA 8.303,96 % %
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 342 19/03/2019 20/03/2019 10.301.1003.2058.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DE | 6.719,87 S Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 806 29/05/2020 23/06/2020 10.302.1004.2064.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN 2.459,80 g Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1069 03/08/2020 18/08/2020 10.302.1004.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 13.753,60 Q é
g9
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1272 28/09/2020 10/12/2020 10.303.1006.2069.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA! 8.105,12 8O
Q@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1699 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | GALLOTTI TRUCKS PE COMERCIO 190,00 o %
o)
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 285 01/03/2021 20/10/2021 10.301.1003.2060.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 2.900,00 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 462 08/04/2021 03/06/2021 10.303.1006.2069.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 312,00 % -_);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 617 12/05/2021 12/05/2021 10.301.1003.2060.0000 | MIGDALIA DE LA CARIDAD GARCI 1.800,00 § JC>
=
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1343 05/10/2021 05/10/2021 10.301.1003.2060.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 615,90 § I'CI)'I
=
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1755 02/12/2021 02/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | EDNA MARIA ALVES DE LIMA 3.000,00 2 )%
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2029 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEIRO £ 1.800,00 i g
- S O
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 325 25/02/2022 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE Q%Z%%
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 352 28/02/2022 01/04/2022 10.302.0029.2064.0000 | MARIA ALICE TAS 720,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 633 12/04/2022 12/04/2022 10.302.0029.2064.0000 | ALLIANGA EQUIPAMENTO MEDIC( 1.502,00 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 841 10/05/2022 10/05/2022 10.301.0028.2060.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 206,24 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 884 31/05/2022 10/06/2022 10.302.0029.2064.0000 | AERLANIO XAVIER DE BRITO ALB 2.050,00 % 3
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 995 07/06/2022 07/07/2022 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1,00 ))Z:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1575 18/08/2022 18/08/2022 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUIGAO E SE 648,79
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1739 31/08/2022 31/08/2022 10.301.0028.2060.0000 | SINDICATO DOS SERVIDORES MUN 0,68
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1878 15/09/2022 24/09/2022 10.302.0029.2064.0000 | WORKOUT COMERCIO DE PRODUT 5.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2064 04/10/2022 04/10/2022 10.302.0029.2064.0000 | NOVASUL COMERCIAL DE PRODU 4.855,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2093 10/10/2022 10/10/2022 10.302.0029.2064.0000 | APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDI 6.023,30
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=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
Fundo Municipal de Saude 3 §
2 =
Fundo Municipal de Satde - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) S o
S
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2335 10/11/2022 10/11/2022 10.302.0029.2064.0000 | GIMED DISTRIBUIDORA DE MATEF 5.974,96 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2365 22/11/2022 22/11/2022 10.302.0029.2064.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 15.737,00 8 Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2416 29/11/2022 29/11/2022 10.302.0029.2064.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA 4.425,00 g Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2618 09/12/2022 10.301.0028.2060.0000 | GABRIELLY CAROLINE CORDEIRO 36@7%
g2
A = 0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2800 28/12/2022 30/12/2022 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 627,33 8O
A QL QO
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2796 28/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 941,00 o %
o)
A N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2797 28/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.360,27 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2799 28/12/2022 28/12/2022 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.053,59 % -_);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2798 28/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 32.182,09 § )c>
. IS
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2836 30/12/2022 30/12/2022 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 627,33 2 I'CI)'I
A =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2832 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 941,00 2 )%
. o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2833 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.490,96 i Ry
. S O
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2834 30/12/2022 30/12/2022 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.687,65 & o
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2848 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0029.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -] 19.533,00 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2840 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0029.2064.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 29.318,90 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2835 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 31.993,89 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2839 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0028.2060.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 50.980,80 % 3
P
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 286.842,03 368,0%
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA




ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
-y
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA D bro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g a
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
, Q 2
10 - Saude ) 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g gu
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - Recursos proprios S U
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4801 19/09/2019 04/10/2019 10.122.1001.2057.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 1.024,90 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5895 20/11/2019 05/12/2019 10.122.1001.2057.0000 | LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 335,00 8 Ezg
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - Recursos proprios 1.359,90 gﬁ@
1)
Subtotal da Func¢ido 10 - Saude 455.067,04 36 Dg

C()T.
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
- a Q 2
12 - Educagdo g 3
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Recursos Proprios 2 U
5>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 926 20/08/2021 30/08/2021 12.122.1201.2019.0000 | JOSIAS SALUSTIANO DA ROCHA 530,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1794 10/12/2021 10/12/2021 12.122.1201.2019.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL" 102,54 9 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 31/03/2022 12.122.0035.2019.0000 | BANCO DO BRASIL S A 275,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 90 03/01/2022 09/08/2022 12.122.0035.2019.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 694,00 Q é
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 104 10/01/2022 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL / 2.40808
Q@)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 105 10/01/2022 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 2.40@_0%
5]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 106 10/01/2022 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL / 2.40§0g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 10/01/2022 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 2.40%0&
= 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 18/01/2022 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 10 00%0@
€
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2732 13/12/2022 13/12/2022 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL £ 4.000,00 § I'CI)'I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2971 30/12/2022 30/12/2022 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 2.725,80 i'::- )%
. o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2984 30/12/2022 30/12/2022 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.725,80 i 8
. S O
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 853 28/01/2020 30/04/2020 12.122.1201.2019.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 32.420,36 L.w"' p
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 881 30/04/2022 30/04/2022 12.122.0035.2019.0000 | EMILLY ALICE GONCALVES DE OL 530,00 § E
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 1326 03/06/2022 03/06/2022 12.122.0035.2019.0000 | JOSIAS SALUSTIANO DA ROCHA 530,00 § £
v
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2674 30/11/2022 30/11/2022 12.122.0035.2019.0000 | IASMIN BALBINA E SILVA 1.060,00 % g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 380 27/04/2021 05/11/2021 12.306.1202.2020.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 37.157,36 E:E‘);. 3
m
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1310 07/10/2021 07/10/2021 12.306.1202.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4.820,44 ))Z:
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1523 01/11/2021 05/11/2021 12.306.1202.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4.257,72
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 333 14/02/2022 11/05/2022 12.306.0036.2020.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 7.308,18
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 473 25/02/2022 25/02/2022 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 36,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1631 27/07/2022 02/08/2022 12.306.0036.2020.0000 | MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA 468,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2342 13/10/2022 12.306.0036.2020.0000 | ADEILDO BARBOSA DE LIMA JUNI 3.631,30




i
e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo Q 3
W
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g 3
Recursos Proprios S U
S
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2568 03/11/2022 03/11/2022 12.306.0036.2020.0000 | ADEILDO BARBOSA DE LIMA JUNI! 3.655,30 % %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2569 03/11/2022 03/11/2022 12.306.0036.2020.0000 | ADEILDO BARBOSA DE LIMA JUNI 3.655,30 8 Ezg
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2576 08/11/2022 08/11/2022 12.306.0036.2020.0000 | ADEILDO BARBOSA DE LIMA JUNI! 2.492,25 g Q
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2578 08/11/2022 12.306.0036.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4-32Q5%
g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2611 30/11/2022 30/11/2022 12.306.0036.2020.0000 | ADEILDO BARBOSA DE LIMA JUNI 4.286,50 8O
(]
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2722 12/12/2022 12/12/2022 12.306.0036.2020.0000 | ADEILDO BARBOSA DE LIMA JUNI 5.072,40 %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 203 31/01/2022 12.361.0040.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 28.46 %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2234 03/10/2022 12.361.0040.1017.0000 | LETTIERE CONSTRUCOES E SERVI( 132667
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2994 30/12/2022 30/12/2022 12.365.0041.2027.0000 | REFRIGERACAO DUFRIO COMERCI 12.424,86
Subtotal do Recursos Proprios 131.227,81 56.65
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ESTADO DE PERNAMBUCO

;'-ag;":-. Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
o
&
PREFEI~TURA DE FEIRA NOVA i ) Dezembro/2023 % %’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PROFESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES s 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §,
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) %‘5‘
Outros Recursos Vinculados a Educagado (Recursos do Exercicio Corren | 3501 03/09/2018 02/03/2023 12.365.1204.1013.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 5.000,00 %—%—
Outros Recursos Vinculados a Educago (Recursos do Exercicio Corren | 863 28/01/2020 31/07/2020 12.367.1209.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 21.579,71 8 EZQ
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 858 28/01/2020 31/07/2020 12.366.1208.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 32.262,02 g g
Outros Recursos Vinculados a Educago (Recursos do Exercicio Corren | 857 28/01/2020 31/07/2020 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 45.049,98 g 5
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 859 28/01/2020 31/07/2020 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 108.929,01 ‘é. 8
Outros Recursos Vinculados a Educago (Recursos do Exercicio Corren | 856 28/01/2020 31/07/2020 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 117.279,67 g §
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 854 28/01/2020 31/07/2020 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 582.809,82 % %
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 3137 15/06/2020 12.361.1206.1072.0000 | AGRALE SOCIEDADE ANONIMA 256.09%0%
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 215 12/02/2021 12/02/2021 12.361.1206.2023.0000 | FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRL 276,50 § 'E
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1168 23/05/2022 23/05/2022 12.361.0039.2022.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.204,35 é l_?_l
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2529 01/11/2022 12.361.0039.2022.0000 | ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 0250 20@0;8>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1120 27/09/2021 07/10/2021 12.122.1201.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL £ 800,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 120 19/01/2022 19/01/2022 12.361.0040.2033.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL" 2.091,97 & o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1735 01/08/2022 12.361.0040.2034.0000 | TAMYRES JUSSARA DA SILVA 1214 IUOE
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1885 19/08/2022 12.361.0040.2034.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA 6.00§0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1911 25/08/2022 12.361.0040.2034.0000 | THAUAN CARLOS OLIVEIRA DE LIl 26%0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2055 01/09/2022 12.361.0040.2034.0000 | THAUAN CARLOS OLIVEIRA DE LIl 265}):[3509_3|
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2156 28/09/2022 28/09/2022 12.122.0035.2019.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARI 60,00 ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2167 30/09/2022 30/09/2022 12.122.0035.2019.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARI 48,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2518 01/11/2022 12.361.0040.2034.0000 | BRUNO CESAR DE LIRA ALVES 750,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2626 30/11/2022 30/11/2022 12.361.0040.2034.0000 |REBECA ALVES DE LIMA 07456915 2.500,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2724 13/12/2022 13/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRT 5.668,08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2723 13/12/2022 13/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 7.848,96
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;'ﬁ-_'i-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
= ar
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo g 3
W
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g 3
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S U
S
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2771 26/12/2022 26/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | SEVERINA TRAJANO DA CONCEIC: 1.212,00 % Z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2904 26/12/2022 26/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | DANIELE JOSILEIDE LEITE 1.900,00 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2918 29/12/2022 29/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 1.900,00 g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2964 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | LUZINETE TEREZA DE ALMEIDA 3: 1.212,00 Q
=3
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 222 22/02/2021 22/02/2021 12.361.1206.2034.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 450,00 8
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 590 09/06/2021 09/06/2021 12.122.1201.2019.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 942,62 o
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1436 01/11/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 0250 3.000,00 %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 945.024,69 263.5820
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 1.076.252,50 320.23
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
_ Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
.. ~ Q 3
04 - Administragdo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g o
8
Recursos Proprios S 9
- - —
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1936 18/05/2018 18/05/2018 04.122.0401.2011.0000 | L. O. SOARES DE MORAES - ME 6.775,30 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1022 11/02/2019 11/02/2019 04.122.0401.2011.0000 | J.A.COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.300,00 S Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2715 10/05/2019 06/06/2019 04.122.0401.2011.0000 | DANIEL SILVA DE OLIVEIRA JUNIC 1.250,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2922 03/06/2019 04/06/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 Q é
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4900 24/09/2019 11/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | JULIET ANDRE DE OLIVEIRA 08088 600,00 8 O
QL QO
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5154 01/10/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | CAMILA MARIA CABRAL DA ROCE 900,00 o %
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5950 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DAVID JOSE DE OLIVEIRA 1.100,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5948 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | MARINALVA CALIXTO BORGES 1.100,00 % z
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5949 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | EDIJANE ALVES DA SILVA 1.100,00 § Jc>
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5952 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIEGO JOSE DA SILVA 1.100,00 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5951 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | LUCIANA MARINALVA OLIVEIRA 1.100,00 c'::. )%
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5945 20/11/2019 03/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | MARCONE C SOUZA LTDA 3.900,00 i Ry
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6161 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 & o
N o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6228 18/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2011.0000 |IMPACTO COMUNICACAO E MARK 17.000,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 25/01/2021 31/03/2021 04.122.0401.2011.0000 | AC PUBLICA - ASSESSORIA E CON¢ 6.000,00 § £
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 317 29/01/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | ELDER JOSE ALVES 2.000,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 29/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 19.344,58 E:E‘);. 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 367 08/02/2021 23/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTLC 2.000,00 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 465 01/03/2021 02/03/2021 04.122.0406.2013.0000 | CONSORCIO PUBLICO INTERMUNI( 21.674,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 693 18/03/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTLC 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 23/03/2021 23/03/2021 04.122.0401.2011.0000 | IVSON JEFFERSON DE LIMA 012431 280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 950 14/04/2021 14/04/2021 04.122.0401.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 992 26/04/2021 26/04/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00
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o Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro 3 a
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6;
7 e
. Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
.. ~ Q 3
04 - Administragdo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA % §
Recursos Proprios S g
5>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1168 24/05/2021 15/06/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTLC 1.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1198 25/05/2021 25/05/2021 04.122.0400.2102.0000 | MIX MUSIC LTDA 6.475,00 S Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1325 02/06/2021 17/06/2021 04.122.0401.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1405 21/06/2021 21/06/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 Q é
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1630 06/07/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.0000 |A P D PEIXOTO GRAFICA ME 700,00 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1822 02/08/2021 02/08/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 o %
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1865 06/08/2021 06/08/2021 04.122.0401.2011.0000 | ANDRE ALFREDO DOS SANTOS 062 500,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2004 26/08/2021 26/08/2021 04.122.0401.2011.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD 347,69 % z
= 30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2658 01/11/2021 01/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 § JC>
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2671 01/11/2021 01/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 § I'CI)'I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2739 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD 510,00 i'::- )%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2898 01/12/2021 14/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 i g
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3125 21/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 & o
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 30/06/2022 04.122.0005.2011.0000 | BANCO DO BRASIL S A 917,60 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 206 10/01/2022 31/05/2022 04.122.0005.2011.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 90,80 § £
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 306 18/01/2022 28/01/2022 04.122.0005.2007.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA 403,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 18/01/2022 25/02/2022 04.122.0005.2011.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA 1.042,32 E:E‘); 5
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 324 18/01/2022 04.122.0005.2011.0000 | JOSE NELSON FERREIRA DA SILVA 2,0;%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 406 26/01/2022 21/02/2022 04.122.0005.2011.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 423 26/01/2022 28/10/2022 04.122.0005.2011.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 4.350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 449 26/01/2022 28/02/2022 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 10.409,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 435 26/01/2022 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 152,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 738 25/02/2022 10/03/2022 04.122.0005.2011.0000 | VANDERLANIO JOSE FERREIRA 960,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
_ .. ~ Q 2
04 - Administragdo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g §
Recursos Proprios S 9
= —
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 901 01/03/2022 10/03/2022 04.122.0005.2011.0000 [ JHON KELVEN ARAGAO SILVA 2.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 860 01/03/2022 04.122.0004.2102.0000 | JHONATAN GOMES DE ARAUJO 12¢ 1%0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 944 03/03/2022 28/03/2022 04.122.0005.2011.0000 | ALEXSANDRA BEZERRA NERE DE 385,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1315 05/04/2022 05/04/2022 04.122.0005.2011.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD 1.467,99 Q é
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1349 08/04/2022 08/04/2022 04.122.0005.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.200,00 80O
QL QO
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1494 29/04/2022 03/05/2022 04.122.0005.2011.0000 | JOSUEL LOURENCO DA SILVA 0329 3.500,00 o %
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2536 01/07/2022 06/07/2022 04.122.0046.2112.0000 | MADALENA DA CONCEICAO SILV/ 30,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2302 01/07/2022 04.122.0005.2011.0000 | JEAN FABRICIO DA SILVA GONZA( 1.10%0&
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2261 01/07/2022 04.122.0046.2112.0000 | JOSE MURILO DE SANTANA 1.21%0@
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2648 12/07/2022 01/08/2022 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 300,00 § I'CI)'I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3035 16/08/2022 16/08/2022 04.122.0005.2011.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 227,73 c'::. )%
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3227 01/09/2022 01/09/2022 04.122.0005.2011.0000 | SAMUEL BARBOSA GOMES 25.000,00 i 8
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3314 09/09/2022 09/09/2022 04.122.0005.2011.0000 | M. ADELINO DA SILVA 1.000,00 & o
N o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3327 12/09/2022 12/09/2022 04.122.0046.2112.0000 | VERIDIANA BARBOSA ARAGAO 3.500,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3386 29/09/2022 29/09/2022 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 300,00 § §
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3733 25/10/2022 31/10/2022 04.122.0005.2011.0000 |1 E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 300,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3850 31/10/2022 31/10/2022 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 11.162,32 E:E‘);. 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3877 31/10/2022 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 10-316,9:%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3900 01/11/2022 08/11/2022 04.122.0005.2011.0000 | DAMYRES SUELEN DE LIMA 11,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3954 01/11/2022 01/11/2022 04.122.0005.2011.0000 | MILTON FRANCISCO DE OLIVEIRA 1.215,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4128 30/11/2022 30/11/2022 04.122.0005.2011.0000 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DA 10.865,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4196 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0005.2011.0000 | ANDREA MARIA DA SILVA 1.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4464 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 36,37




ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g §

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

.. ~ Q 3

04 - Administragdo Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g ‘Su
L 3

Recursos Proprios S 9
- &2

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4573 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 11.162,32 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4563 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 11.273.41 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4552 30/12/2022 04.122.0005.2011.0000 | ROUTE EDITORA E TREINAMENTO 5 .00§00;

<

Subtotal do Recursos Proprios 220.166,82 17.79%70

2o

Subtotal da Funcio 04 - Administracio 220.166,82 8

=

N

>

@

>

3
2
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Derembro/2023 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro s 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
A . . Q 3
08 - Assisténcia Social g 3
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g §
Recursos Proprios S g
5>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 767 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.0000 [ POSTO NOVO DIA LTDA 114,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 766 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2081.0000 | POSTO NOVO DIA LTDA 1.246,44 S Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 739 19/10/2018 19/10/2018 08.122.0801.2081.0000 | STAMPEX COMERCIO & SERVICOS 440,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 15/01/2021 26/02/2021 08.244.0808.2093.0000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 756,00 Q é
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 701 27/10/2021 10/12/2021 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.596,00 |80
QL QO
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 874 22/12/2021 22/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | C L COMERCIO EM AVIAMENTOS E 230,30 o %
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 904 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | C L COMERCIO EM AVIAMENTOS E 230,30 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 903 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | ARMARINHO IVO LTDA 259,95 % >
= 30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 902 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS L 2.261,80 § Jc>
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 03/01/2022 29/04/2022 08.243.0019.2089.0000 | BANCO DO BRASIL S A 44,00 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 39 03/01/2022 14/03/2022 08.244.0023.2095.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 83.013,32 c'::. )%
- >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 28/01/2022 01/11/2022 08.244.0023.2095.0000 | EDJANE MARIA DA CONCEICAO 807,60 i g
S 0O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 87 28/01/2022 10/02/2023 08.244.0021.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 598}.’3%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 28/01/2022 10/02/2023 08.243.0019.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 68 OE
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 246 14/03/2022 14/03/2022 08.122.0014.2081.0000 | DANILO JOAO DA SILVA 1.254,80 § £
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 267 23/03/2022 23/03/2022 08.243.0018.2088.0000 | JANAINA GALDINO DA SILVA 0,20 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 261 23/03/2022 23/03/2022 08.122.0014.2081.0000 | JOSIVALDO FELIX DE AGUIAR 60,00 E:E‘):. 2
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 259 23/03/2022 23/03/2022 08.244.0023.2095.0000 | A V DE LIMA CARNEIRO 2.100,00 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 31/03/2022 01/11/2022 08.122.0014.2081.0000 | LUCAS JOSE DOS SANTOS 151,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 438 04/05/2022 04/05/2022 08.122.0014.2081.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 608 04/07/2022 04/07/2022 08.122.0014.2081.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 610 04/07/2022 04/07/2022 08.122.0014.2081.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL / 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 609 04/07/2022 08.122.0014.2081.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 1.000,00
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=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g é
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social “§ §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL % %
L 3
Recursos Proprios S 9
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 815 06/09/2022 06/09/2022 08.122.0014.2081.0000 | ROSILENE FERREIRA NASCIMENT( 2.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1054 01/12/2022 12/12/2022 08.122.0014.2081.0000 | JOSUEL LOURENCO DA SILVA 0326 1,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1175 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0023.2095.0000 | IRACEMA MARIA DE JESUS 300,00 g Q
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1162 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0019.2089.0000 | RAIMUNDA MARIA DE SOUZA 1.032,53 Q%
g2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1171 30/12/2022 08.243.0019.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC ‘808
Q@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 41 04/01/2022 09/08/2022 08.122.0014.2079.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 1.274,50 = %
9]
N
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo € di | 82 18/01/2022 28/10/2022 08.122.0014.2079.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 2.700,00 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 76 18/01/2022 08.122.0014.2079.0000 | W U DE O E SILVA - ME LSO%Oi
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengio e di | 241 03/03/2022 01/07/2022 08.122.0014.2079.0000 | LUCAS BARBOSA DE MOURA 11771 2.500,00 § )C>
g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 661 29/07/2022 05/08/2022 08.122.0014.2079.0000 | SILVANIO ALVES VANDERLEI INF( 2.800,00 2 l_?_l
=
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 699 01/08/2022 08.241.0060.2104.0000 | MARIA DA SOLEDADE SOLANGE V 1.30%;0;8>
>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 702 01/08/2022 08.241.0060.2104.0000 | LUMA DAYANA NUNES DOS SANT! 1-709:0@
o 0O
Subtotal do Recursos Proprios 114.774,16 7.08
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> 0O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social “§ @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S U
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 15 03/01/2022 08.244.0055.2288.0000 | DARLEN TALITA LIMA DE BARRO¢ 1.21%()%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 185 28/02/2022 28/02/2022 08.243.0019.2089.0000 | MANOEL CARLOS DE SOUZA 1.032,53 8 Ezg
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 279 31/03/2022 30/06/2022 08.243.0019.2089.0000 | RAIMUNDA MARIA DE SOUZA 3.097,59 g g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 370 29/04/2022 08.244.0055.2288.0000 | SANDRA JOSE SOARES XAVIER 1-2180%
&'
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 535 11/06/2022 04/07/2022 08.244.0021.2093.0000 | JOSE ROBERTO BARBOSA DE MEL( 2.700,00 8 o
Q@
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 859 03/10/2022 08.244.0021.2093.0000 | DANILO RICARDO DOS SANTOS GU 1.68309
IS}
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 994 01/11/2022 08.244.0055.2288.0000 | DARLEN TALITA LIMA DE BARRO¢ 1.21§0§
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 996 01/11/2022 08.243.0018.2088.0000 | EDILENE DANTAS DE MORAES 1.58%05>
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.830,12 6.90
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 121.604,28 13.98
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA D bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro 3 g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
e =
13 - Cultura 2 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g ‘Su
L 3
Recursos Proprios S 9
8-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1960 01/06/2022 28/06/2022 13.392.0046.2111.0000 | JOSE INACIO FERREIRA DE ALBUQ 1.755,45 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2740 29/07/2022 29/07/2022 13.392.0046.2107.0000 | GIRAL-GRUPO DE INFOR.COM. E Al 1.000,00 S Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3287 06/09/2022 03/10/2022 13.392.0046.2109.0000 | ZE VAQUEIRO ORIGINAL MUSIC L 250.000,00 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3393 29/09/2022 02/10/2022 13.392.0046.2109.0000 | ALYSSON THIAGO DE SOUZA FERF 340,00 Q%
S =
O
Subtotal do Recursos Proprios 253.095,45 Eﬂ@
Subtotal da Fun¢io 13 - Cultura 253.095,45 ;@05
3
[Q)
>
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Derembro/2023 % o
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g a
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
. Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
- 1 Q ]
15 - Urbanismo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g =
2 8|
Recursos Proprios S U
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 783 01/02/2019 26/02/2019 15.451.1501.2046.0000 |J AT CAVALCANTE ME 260,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1034 14/02/2019 14/02/2019 15.451.1501.2046.0000 | RECIFE PECAS PARA TRATORES L1 480,00 9 EZQ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1171 28/02/2019 11/03/2019 15.451.1501.2046.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVIC( 10.825,55 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2684 10/05/2019 10/06/2019 15.451.1501.2046.0000 | PEPAULO PROJETOS CONSULTORL 10.416,45 Q é
g9
= 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4441 02/09/2019 04/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | CIAGRO DIESEL COMERCIO DE TR. 475,00 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4733 12/09/2019 02/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO 1.400,00 o %
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4825 24/09/2019 04/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | TIEGO PEREIRA ALVES EIRELI 7.500,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 592 16/01/2020 22/01/2020 15.451.1501.2046.0000 | DELCIVANIO PASCOAL DE SANTAL 2.000,00 % z
= 30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3620 20/07/2020 15.451.1501.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 15.60§8£
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6000 22/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | RODOLFO FRANCISCO DE LIMA 700,00 § I'CI)'I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 25/01/2021 26/02/2021 15.451.1501.2046.0000 | MARLI BENEVENTO 454,58 5:- )%
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 03/02/2021 03/02/2021 15.451.1501.2046.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA TTDA 3.800,00 i g
o O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 353 03/02/2021 03/02/2021 15.451.1501.2046.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA TTDA 13.092,00 & o
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 972 19/04/2021 08/09/2021 15.451.1501.2046.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 1.585,50 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2012 27/08/2021 30/08/2021 15.451.1501.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUGAO 200 2.491,60 § g
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2013 27/08/2021 30/08/2021 15.451.1501.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUGAO 200 5.354,70 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2170 14/09/2021 23/09/2021 15.451.1501.2046.0000 | TULIO JOSE DA SILVA 1.200,00 E:E‘):. 2
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2250 30/09/2021 06/10/2021 15.451.1501.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUGAO 200 5.853,80 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2398 05/10/2021 05/10/2021 15.451.1501.2046.0000 | JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & 11.875,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3166 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.0000 |G M FERREIRA ALBUQUERQUE 1.086,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 26/01/2022 28/02/2022 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 10.884,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 519 07/02/2022 07/02/2022 15.451.0047.2046.0000 | JOSE WASHINGTON DA SILVA 0,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 737 25/02/2022 04/03/2022 15.451.0047.2046.0000 | SILVIO PAULO DE AMORIM 034502 1.800,00




i

ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro s g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
X Q 3
15 - Urbanismo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g §
Recursos Proprios S g
5 >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 772 25/02/2022 15.451.0047.2046.0000 | GILTON GALDINO DO NASCIMENT 15%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 992 10/03/2022 10/03/2022 15.451.0047.2046.0000 | JOSE INACIO FERREIRA DE ALBUQ 360,00 9 EZQ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1006 12/03/2022 12/03/2022 15.451.0047.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUGAO 200 1.081,90 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1394 11/04/2022 02/05/2022 15.451.0047.2046.0000 | RAFAEL NOE DE OLIVEIRA SILVA 800,00 Q é
g2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1644 02/05/2022 15.451.0047.2046.0000 | TULIO JOSE DA SILVA 20808
QL QO
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1706 05/05/2022 06/05/2022 15.451.0047.2046.0000 | JOSEFA MARIA BARBOSA BERMUL 1.055,95 o %
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2464 01/07/2022 07/07/2022 15.451.0047.2046.0000 | VALERIANO JOAO DE SOUZA 1.900,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2372 01/07/2022 27/07/2022 15.451.0047.2046.0000 | HALYNE LUCENA ALVARES MATE 16.507,52 % z
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2656 12/07/2022 01/08/2022 15.451.0047.2046.0000 | JOSENILDO FRANCA ALMEIDA 030 240,00 § JC>
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2655 12/07/2022 29/07/2022 15.451.0047.2046.0000 | HALYNE LUCENA ALVARES MATE 553,13 § I'CI)'I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2641 12/07/2022 12/07/2022 15.451.0047.2046.0000 | INOVAT ENGENHARIA LTDA 15.261,46 c'::. )%
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3021 12/08/2022 13/09/2022 15.451.0047.2046.0000 | ORIZON MEIO AMBIENTE S.A. 65.683,81 i 8
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3150 30/08/2022 31/08/2022 15.451.0047.2046.0000 | A. F. PEREIRA ME 2.700,00 & P
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3276 02/09/2022 09/05/2023 15.451.0047.1025.0000 | LETTIERE CONSTRUCOES E SERVI( 6.65 8%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3350 19/09/2022 19/09/2022 15.451.0047.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUGAO 200 2.104,80 § g
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3370 23/09/2022 15.451.0047.2046.0000 | JOSE MARCOS DA SILVA 017114644 1.21%0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3430 30/09/2022 15.451.0047.2046.0000 | JOSE NILSON FRANCA ALMEIDA 90&0@_2|
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3616 10/10/2022 10/10/2022 15.451.0047.2046.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 7.214,50 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3847 31/10/2022 31/10/2022 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 10.554,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3981 01/11/2022 07/11/2022 15.451.0047.2046.0000 | CLEYBSON RODRIGUES DOS SANT 30,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4568 30/12/2022 30/12/2022 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 10.502,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4578 30/12/2022 30/12/2022 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 10.554,85




i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g §
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
15 - Urbanismo “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g §
L 3
Recursos Proprios S o
&2
Subtotal do Recursos Proprios 240.640,77 24.71 é
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educag¢do, PNATE, etc.) 8 g
7))
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 4502 28/12/2022 15.451.0047.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 14.50§0Q
~ P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3755 27/09/2018 31/07/2019 15.451.1501.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 120.785,94 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3755 27/09/2018 31/08/2020 15.451.1501.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 307.263,29 (§_ 8
N )
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3755 27/09/2018 15.451.1501.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 483.59@08
o N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4247 01/09/2020 15.451.1501.1024.0000 | SS SERVICOS, LOCACOES E CONST 26.4358%
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 20/01/2021 01/06/2023 15.451.1501.1024.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 5%75U
g
=}
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 428.049,23 524.59 E
e
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 668.690,00 549.31%3@
3=
Z3
80
< R
g x
8_ m
g >
g "
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i
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P
>
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e "_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
20 - Agricultura “§ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g §
L 3
Recursos Proprios S 9
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4939 01/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2053.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 0,09 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5156 01/10/2019 31/12/2019 20.122.0401.2053.0000 | ADMILSON JOSE OLIVEIRA DA SIL 900,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1138 13/05/2021 13/05/2021 20.122.0401.2053.0000 |JL G TEIXEIRA & J M DE SANTANA 2.200,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2547 27/10/2021 28/10/2021 20.122.0401.2053.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA TTDA 760,00 Q%
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2963 06/12/2021 16/12/2021 20.122.0401.2053.0000 | BETEL FARDAS INDUSTRIA DE COI 2.899,75 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 661 17/02/2022 17/02/2022 20.122.0005.2053.0000 | SIMONE PATRICIA GALDINO PINT( 0,30 = %
9]
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1802 20/05/2022 20/05/2022 20.122.0005.2053.0000 | JOSE SEVERINO DOS SANTOS 1867¢ 3.500,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1999 02/06/2022 02/06/2022 20.122.0005.2053.0000 | HADRIEL S.A.DA SILVA 332,00 % —_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2670 15/07/2022 15/07/2022 20.122.0005.2053.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 20.000,00 § )C>
g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3229 01/09/2022 01/09/2022 20.122.0005.2053.0000 | A. F. PEREIRA ME 2.700,00 2 rcl?l
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3615 10/10/2022 10/10/2022 20.122.0005.2053.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 100,00 ﬁl:g 8
Subtotal do Recursos Proprios 33.392,14 E0§
joR
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 33.392,14 gO%
g
g >
g "
¥
it
s
P4
>




ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

. Q 2

25 - Energia Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g ‘Su
L 3

Recursos Proprios S 9
&2

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3097 10/06/2019 25/06/2019 25.752.2501.2050.0000 | C F DA SILVA FERREIRA EIRELI Mt 545,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3803 31/07/2019 08/08/2019 25.752.2501.2050.0000 | MANASSES JOSE DA SILVA 1.500,00 S Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 673 16/03/2021 31/12/2021 25.752.2501.2050.0000 | CASMATEL - SERVICOS ELETRICO! 795,52 g g

P

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1950 01/06/2022 07/07/2022 25.752.0056.2050.0000 | IHNOVE SERVICOS DE CONSTRUC:! 18.336,00 Q%
S =

O

Subtotal do Recursos Proprios 21.176,52 Eﬂ@

Subtotal da Func¢ido 25 - Energia 21.176,52 %0%

>

[Q)

>
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e "_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
Q 2
26 - Transporte g 3
W
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g g
L 3
Recursos Proprios S 9
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 02/01/2019 11/10/2019 26.782.0401.2056.0000 | ENILDA ALVES FERREIRA 5.500,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1521 14/03/2019 14/03/2019 26.782.0401.2056.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA 504,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4754 12/09/2019 26/09/2019 26.782.0401.2056.0000 | MATHEUS ISAIAS ALVES DE LIMA 900,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6003 28/11/2019 10/12/2019 26.782.0401.2056.0000 | MARCUS VINICIUS BRITO FERREIR 1.050,00 Q%
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1684 12/07/2021 31/12/2021 26.782.0401.2056.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 15.905,50 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 513 04/02/2022 04/02/2022 26.782.0057.2100.0000 | RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES EIRI 50.000,00 o Q
o)
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 551 08/02/2022 08/02/2022 26.782.0005.2056.0000 | WILAME R SANTANA DA SILVA Ml 5.000,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 25/02/2022 25/02/2022 26.782.0005.2056.0000 | L DE LIMA EVARISTO 5.000,00 % —_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 913 02/03/2022 05/04/2022 26.782.0005.2056.0000 | EDSON MANOEL DE ARAUJO 300,00 § )c>
- ISR
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1004 12/03/2022 12/03/2022 26.782.0005.2056.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 9.739,70 g l_?_l
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1939 01/06/2022 15/06/2022 26.782.0005.2056.0000 | BETANI ALVES COUTINHO EIRELI 1.304,00 ﬁl:g )%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2649 12/07/2022 29/07/2022 26.782.0005.2056.0000 | MANOEL RAMOS JOAO DOS SANT( 5.360,00 i 8
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2730 29/07/2022 29/07/2022 26.782.0005.2056.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.498,00 & o
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2898 08/08/2022 08/08/2022 26.782.0005.2056.0000 | BETANI ALVES COUTINHO EIRELI 1.845,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4413 08/12/2022 08/12/2022 26.782.0005.2056.0000 | COMERCIAL FEIRA NOVA LTDA 4.314,00 § g
&
Subtotal do Recursos Proprios 108.220,20 80
Subtotal da Funcio 26 - Transporte 108.220,20

2
VNVE
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

>

PREFEI~TURA DE FEIRA NOVA i ) Dezembro/2023 g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS =
5

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.957.664,95 901.70%]

Feira Nova

28/03/2024 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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g.‘-“ TRIBUNAL DE CONTAS

.

ANEXO IV-D

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 202

3 ANEXO T

Vv

PREFEI:[‘URA DE FEIRA NOVA i Dezembro/2023 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
a2

Classifica¢ao
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

A9blad 8010

Nao Process

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

>

Feira Nova

28/03/2024 DANILSON CANDIDO GONZAGA

PREFEITO MUNICIPAL
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